TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DA 3ª VARA CRIMINAL DE CASCAVEL

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1324/2017

PROTOCOLO SEI 0082186-14.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da

Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA:  31/01/2018

HORÁRIO: Das 13h30min às 16h30min

LOCAL: União Educacional de Cascavel – UNIVEL (Bloco C, Sala 307) – Avenida Tito Muffato,

2317, Santa Cruz, Cascavel/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não

se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1912037-8 ALLAN GABRIEL BIASI MELO 13.024.878-0

1912919-2 ALYSSON ROTESKI DE CARVALHO 110805896

1913269-1 AMANDA DA SILVA QUEIROZ BONAMIGO 124474060

1911885-4 AMANDA LETÍCIA DEMÉTRIO 135191507

1913425-2 ANA PAULA TENFEN CARNEIRO 133728521

1914498-1 ANDRIELLI SAGATELLI 132875642

1914282-1 ANNA GINDRI FORTALEZA 138123740

1911696-9 ARISTOTELES ARTUR BRUNO JUNGES 77656529

1912419-9 ARNALDO COSTA FARIA JUNIOR 133611606

1912450-7 ARYANA DOLLA 14.163.902-1

1912515-3 BELTON GERVAN FIORENTIN 7192576

1914211-6 BENHUR ANTONIO BRUSTOLIN JUNIOR  12853462-8

1912933-1 BIANCA CRISTINA PEREIRA KAIZER 127724261

1911461-5 BIANCA KATHRYN STAHL BLOSFELD 125454283

1911474-9 BRENDA FUZARO SAMPAIO 2148415

1914068-2 BRUNA MESSIAS RICARDO 110803109

1911565-7 CAMILA BERGONSI DA SILVA 1292570106

1911601-9 CAMILA FILGUEIRA HADDAD 128627308

1912433-5 CAMILA KLEINIBING CLARE 93534719

1913480-5 CAMILA KREMER DE SOUZA 91157241

1911541-8 CAMILA MARIA ÁVILA 102598890

1911346-5 DIB MANNE DA SILVA 102010418

1912458-2 DIONÉSIO HARMEL JUNIOR 82955771

1912171-2 DOUGLAS REGINALDO GONÇALVES 104203310

1913428-1 EDSON BARBOSA DE QUEIROZ JUNIOR 105969767

1912393-4 EDUARDA NUNES CREPALDI 126466080

1912619-6 EDUARDA TALITA CECONI DE CHRISTO 125390544

1913426-8 EVANDRO FERREIRA CAMARGO 124584183

1911563-5 EVELAINE RUFINO 10084774-4

1912069-0 FELIPE DA SILVA ELGER 128534687

1913382-7 FERNANDA PATRICIA ROHDE 97014981

1914178-7 GABRIEL FERNANDO PEREIRA TORRES 12.862.296-9

1912766-3 GABRIEL JURUMENHA BARRETO 110655495

1912772-1 GABRIEL ROBERTO BLUME 125515649

1912480-2 GIOVANA EMANUEELLY VIEIRA PAULETTI 134602864

1914551-8 GISELI FOGAÇA TOMACHESKI  129932970

1912282-9 GIULIANA DEBIAZI TOMAZ DE SOUZA 133801472

1911873-3 GUILHERME VEZARO 14.473.930-2

1912441-4 HELENA MARTELLI ANZOLIN 124985188

1913211-8 HENRIQUE VERAN FORJAZ 9.455.857-3

1912296-1 HYARA NIEMITZ PIANA 13.565.250-4

1912055-9 ISABELLE TIEMI YONEKURA 138276732

1911344-9 JENIFFER MACIOROSKI 123003438

1912005-8 JESSICA PEREIRA BLANCO 1262200030

1913878-4 JOAO PEDRO RODRIGUES DE OLIVEIRA MARIANO 136876376

1914054-6 JORDANA DUARTE DO NASCIMENTO 9.512.233-7

1911402-8 JULIA DALLA SANTA DOS SANTOS 129265779

1914559-4 JULIANA ROBERTA RAMOS KREMER  13005386-6

1911784-0 JULIANO SILVEIRA 101561135

1911845-9 LETÍCIA EDUARDA BOIAGO 13215188-1

1911429-5 LETICIA MARIANE CAMARGO 126882378

1911503-6 LISIE CAROLINE DOMINGUES 125514642

1914314-7 LUCAS GONÇALVES BARBOSA 13.021.422-3

1913150-6 LUCIANA VIEIRA DO NASCIMENTO 139876172

1911358-0 LUIZA ARAUJO 136027875

1911938-5 MARIA HELENA CASAGRANDE  14.025.079-1

1912378-0 MARIA LUISA BONATTO 105402023

1911687-8 MARILIA MARIA MONTIEL COUTINHO 80772050

1912495-8 MILENA CICHOSKI 104605729

1911496-6 MILENA DARTORA BOF 123632508

1911922-6 NATALI KEITY FRANCISCO TESKE 110828608

1911621-4 PAOLLA SANTOS 11.079.740-0

1911933-7 PAULA EDUARDA SANTOS DE MOURA 108963549

1913213-9 PAULO HENRIQUE DEMARCHI 86067668

1911760-8 RAFAELA CAMARGO 7534099

1911982-7 RAFFAEL CESAR ALEXANDRE  134235217

1911651-5 RAQUEL LUIZA SCHMIDT 127630402

1911423-0 RENATA BELIM SALVINI 9560651-2

1913308-0 RENATA MIORANZA 12.930.835-4

1912443-3 SAMANTHA OLDONI SILVEIRA 127567018

1912396-8 SARAH GABRIELLE TONET 130097456

1914560-0 SUEKEN FERREIRA 105407963

1914034-0 TATIANE CRISTINA MICHELINO PERACETTA 126836929

1913513-7 VANESSA AGNES MARTINS SALES 1416864

1911352-2 VANESSA CRISTINA MILKIEWICZ OLIVEIRA 100148528

1914491-0 VITOR HENRIQUE DA VEIGA E SILVA  130803342

1913429-9 YANA CAROLINE LIMA CANGIRANA 130140050